Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.03.2021 16:40
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021 № 127

г. Холм

Об определении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить земельному участку из земель государственная
собственность не разграничена, площадью 30000 кв. м., с кадастровым
номером 53:19:0050902:52, расположенному по адресу: Новгородская
область, Холмский район, Тогодское сельское поселение, д. Поляне, вид
разрешенного использования - «Для ведения личного подсобного хозяйства»
код по классификатору 2.2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев